Заявление-согласие субъекта
на обработку и передачу его персональных данных

Я, ___________________________________________________________
паспорт____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие оператору – Религиозной организации - духовной образовательной организации высшего образования
[bookmark: _GoBack]«Тамбовская духовная семинария Тамбовской Епархии Русской Православной Церкви», г. Тамбов, ул. М. Горького, д.3 на обработку и передачу моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество; дата и место рождения; номер основного документа, удостоверяющего личность; сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; адрес регистрации; адрес проживания; сведений о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования и т.д. для обработки в целях оказания государственной услуги по выдаче справки о наличии (отсутствии) судимости или факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования.
Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопления, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления, направленного в адрес Оператора.
Для целей проверки дополнительно сообщаю персональные данные:
Имевшиеся ранее фамилия (имя, отчество): _______________________
_______________________________________________________________
Об ответственности за достоверность всех представленных
мною сведений предупрежден (а).

«___» ______________  20 ___ г.                ___________________________
                                                                                                        (подпись)